JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA VIKTOROVAC, GRAD SISAK
HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TIEDAN 04.11.- 24.

DAN OBROK

DORUCAK

PONEDIJELJAK RUCAK

UZINA

DORUCAK

UTORAK RUCAK

UZINA

NAZIV OBROKA H EALTHYM EAL HRANIJIVE VRIJEDNOSTI

ALERGENI

STANDARD __WE B /g M/g E/kcal
Gluten(S), Jaja(T), Goruscica(T),
GRAHAM PECIVO S MLIJECNIM NAMAZOM , CAJ SKOLSKI S 367 | 59 23 187 Soja(S), Mlijeko(T), Orasidi(T),
MEDOM (kamilica) ' ) ) Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S), Mlijeko(S)
. . . . Celer(T), Gluten(T), Celer(S), Gluten(S),
VARIVO OD GRASKA S NJOKIMA , SAVIJACA S VISNJAMA , SKOLSKI . . .
. 109.0 | 159 | 17.5 663 Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T), Sezam(T),
KRUH SNITA | POL ; )
Sezam(S), Lupina(T), Soja(S)
Gluten(S), Jaja(T), Goruscica(T),
GRAHAM PECIVO S MLIJECNIM NAMAZOM , CAJ SKOLSKI S 2367 | 59 23 187 Soja(S), Mlijeko(T), Orasidi(T),
MEDOM (kamilica) ' ' ' Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S), Mlijeko(S)
Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T),
. . Soja(S), Mlijeko(T), Laktoza(S),
SKOLSKI KRUH S DZEMOM OD MARELICA 28.2 4.5 6.5 192 = .
Gluten(T), Mlijeko(S), Sumporni
dioksid(S)
. Gluten(S), Celer(S), Laktoza(S),
RIZOTO S PILETINOM , ZELENA SALATA S KUKURUZOM , BISTRA . . =
. . . 79.0 | 19.5 | 27.8 648 Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(S),
PILECA JUHA , CAJNI KOLUTICI o
Orasidi(T)
Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T),
. . Soja(S), Mlijeko(T), Laktoza(S),
SKOLSKI KRUH S DZEMOM OD MARELICA 28.2 4.5 6.5 192

Gluten(T), Mlijeko(S), Sumporni
dioksid(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s direktivom EU
1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole. U/g — Ugljikohidrati (g), B/g -. Bjelanéevine (g), M/g — Masti (g), E/kcal
Energetska vrijednost (kcal)




DORUCAK

RUCAK

SRUEDA

UZINA

DORUCAK

RUCAK

CETVRTAK

UZINA

DORUCAK
PETAK

RUCAK

HEALTHYMEAL

STANDARD

POLUBIJELI KRUH SA SIRNIM NAMAZOM | SUNKOM

26.3

8.2

3.7

172

Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T),
Sezam(T), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S), Celer(S)

ZELENA SALATA , POLUBIJELI KRUH 1 1 POL SNITA, CAJNI KOLUTICI ,
VARIVO OD MAHUNA S JUNETINOM

83.0

19.8

25.0

637

Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T),
Sezam(T), Lupina(T), Laktoza(S),
Gluten(S), Mlijeko(S), Orasidi(T),

Celer(T), Gluten(T)

POLUBIJELI KRUH SA SIRNIM NAMAZOM | SUNKOM

26.3

8.2

3.7

172

Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T),
Sezam(T), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S), Celer(S)

BISKVITNI KOLAC S LIMUNOM

26.5

4.4

7.4

196

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(S), Jaja(S),
Laktoza(T), Celer(T), Gluten(T),
Goruscica(T), Soja(T), Mlijeko(T),
Sezam(T)

POHANA PILETINA | MLINCI S BUCINIM ULJEM , SALATA OD CIKLE |
MRKVE , BISTRA JUHA OD KORJENASTOG POVRCA | BUNDEVE

78.8

24.8

26.4

652

Gluten(S), Jaja(S), Laktoza(S),
Mlijeko(S), Jaja(S), Jaja(T), Soja(T),
Mlijeko(T), Sezam(T), Celer(S),
Celer(T), Gluten(T)

BISKVITNI KOLAC S LIMUNOM

26.5

4.4

7.4

196

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(S), Jaja(S),
Laktoza(T), Celer(T), Gluten(T),
Goruscica(T), Soja(T), Mlijeko(T),
Sezam(T)

CHIA KIFLIC , JOGURT CASICA

21.9

8.9

8.7

196

Gluten(S), Jaja(T), Goruscica(T),

Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T),

Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S)

PANIRANI OSLIC S PIRE KRUMPIROM , KUPUS SALATA , JUHA OD
RAJCICE S NOKLICAMA

76.1

26.3

25.8

612

Gluten(S), Rakovi(T), Riba(S),
Mekusci(T), Laktoza(S), Mlijeko(S),

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s direktivom EU
1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole. U/g — Ugljikohidrati (g), B/g -. Bjelanéevine (g), M/g — Masti (g), E/kcal
Energetska vrijednost (kcal)




-

HEALTHYMEAL

STANDARD

Gluten(T), Jaja(S), Jaja(T), Mlijeko(T),
Celer(S)

UZINA

CHIA KIFLIC , JOGURT CASICA

21.9

8.9

8.7

196

Gluten(S), Jaja(T), Goruscica(T),

Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T),

Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s direktivom EU
1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole. U/g — Ugljikohidrati (g), B/g -. Bjelanéevine (g), M/g — Masti (g), E/kcal

Energetska vrijednost (kcal)




